Совет депутатов

Катав-Ивановского городского поселения
РЕШЕНИЕ

«27»  сентября    2017  г.                                                                                  №  73

О передаче части полномочий Катав-

Ивановского городского поселения

Катав-Ивановскому муниципальному

району по решению вопросов

местного значения.

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Катав-Ивановского

городского поселения, Совет депутатов Катав-Ивановского городского

поселения

РЕШАЕТ:

1. Передать Администрации Катав-Ивановского муниципального

района осуществление следующих полномочий  по регулированию вопросов

местного значения, а именно: «организация в границах поселения электро-,

тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения

населения топливом в пределах полномочий, установленных

законодательством Российской Федерации», в части:

          1.1. организации строительства газопровода для газификации жилых

домов по ул.Ленина, Ст.Разина, Красноармейская, Пугачевская,

Свердловская, Красноуральская, Майская площадь, ограниченных переулком

Свободы и Больщиковым переулком;

          1.2. организации капитального ремонта водопроводной сети от ВК 243

ул. Ст.Разина, 64 до ВК 108 ул.Ст.Разина, 51 г. Катав-Ивановск.

         2. Рекомендовать Главе Катав-Ивановского городского  поселения

заключить Соглашение о передаче осуществления полномочий (части

полномочий) по регулированию вопросов местного значения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и

распространяет своѐ действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 г.,

и действует по 31 декабря 2017 года включительно.
        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

Катав-Ивановского городского поселения                           Г.Ф.Федосеева.